Press Release

Tomisato City
富 里 市

令和４年３月２２日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関 御中

人事異動について

 人事異動及び退職者について、下記のとおりお知らせします。

 人事異動（令和４年４月１日付け）

（８級職）部長級

新 氏 名 旧

消防長・消防司令長 山 室 俊 夫 企画財政部長

企画財政部長 鈴 木 隆 次 財政課長

議会事務局長 高 橋 正 浩 社会福祉課長

（７級職）参事・課長級

新 氏 名 旧

都市建設部参事兼上下水

道課長
川 口 英 樹 上下水道課長

監査委員事務局参事兼事

務局長
根 本   優 監査委員事務局長

総務部総務課長（選挙管

理委員会書記長）
五十嵐 信 幸 国保年金課長

企画財政部経営戦略課長 細 野   亮 都市計画課長

企画財政部財政課長 竹 本   明 財政課主幹

健康福祉部社会福祉課長 池 田 幸 市 農政課長

健康福祉部子育て支援課長 中 津 義 孝 教育総務課長

（続く）

 Press Release

Tomisato City
富 里 市

新 氏 名 旧

健康福祉部国保年金課長 甲 田 修 巳 子育て支援課長

経済環境部農政課長 永 田 健 矢 企画課長

都市建設部都市計画課長 小 川 幸 宏 都市計画課参事補

教育部教育総務課長 中 川 幸 雄 総務課長

 退職者（令和４年３月３１日付け）

（８級職）部長級

所 属 等 氏 名 備 考

消防長・消防司令長 榊 原   孝

議会事務局長 加 藤 浩 史

（７級職）参事・課長級

該当者なし

総務部総務課 担当： 山口

電 話 ： 0476-93-1113 F A X： 0476-93-9954

E-mail soumu@city.tomisato.lg.jp